

ราคากลางจ้าง โครงการขุดลอกอ่างเก็บน้ำหนองไหล บ.ใหม่ขุมพูน ต.ส้มผ่อ อ.ไทยเจริญ จ.ยโสธร
โครงการชลประทานยโสธร จังหวัดยโสธร

ตามประกาศ E-Auction (หรือใบเบิกเลขที่)

ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง ราคา 27.00-27.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	แหล่ง	ราคาวัสดุ ที่รวม มูลค่าเพิ่ม	ราคาวัสดุ ที่ไม่รวมค่า มูลค่าเพิ่ม	ค่าขนส่ง ถึง จุดก่อสร้าง	ราคา บาท/หน่วย	ค่า Factor F	รวมเป็นราคาดัง	
										บาท	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
กิจกรรมก่อสร้างโครงการขุดลอกอ่างเก็บน้ำหนองไหล บ.ใหม่ขุมพูน ต.ส้มผ่อ อ.ไทยเจริญ จ.ยโสธร											
1. งานดิน											
1.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักรพร้อมเช่าเครื่องจักร	64,880	ลบ.ม.					25.41	1.3240	1,648,600.80	2,182,747.46
1.2	ดินขุดเปิดหน้า	1,140	ลบ.ม.					34.71	1.3240	39,569.40	52,389.89
1.3	ดินถมบดอัดแน่น 95%	4,400	ลบ.ม.					73.06	1.3240	321,464.00	425,618.34
1.4	ลูกรังบดอัดแน่น 95%	550	ลบ.ม.					836.68	1.3240	460,174.00	609,270.38
2. งานอาคารประกอบ											
2.1	งานอาคารต่อรับน้ำ แบบ สรป.5-013	4.00	แห่ง					155,100.00	1.2482	620,400.00	774,383.28
2.2	ป้ายชื่อโครงการ (เหล็ก) ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	1.00	แห่ง					7,300.00	1.2482	7,300.00	9,111.86
2.3	งานปลูกหญ้า	4,380.00	ตร.ม.					44.60	1.0000	195,348.00	195,348.00
										3,292,856.20	
หมายเหตุ										รวมทั้งสิ้น	4,248,869.20
										ขอเพียง	4,249,000.00

ตัวอักษร สี สีสันสองเสนสีหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางเกียรติศักดิ์ สุขแข็ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุพล สวนจันทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายราม รัตนคุณ)

เห็นชอบอนุมัติ

(นายปราโมทย์ ลิมป์วิฑิต)

ผู้อำนวยการโครงการชลประทานยโสธร